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Druga wygrana z rzędu, pierwsze wyjazdowe zwycięstwo w nowym roku i

pierwszy mecz 2016 bez straconego gola; zespół Spallettiego ograł

Sassuolo i czeka na posunięcia rywali.

 

2 - El Shaarawy zdobył z Sassuolo drugiego gola w barwach Romy. Ostatnim

piłkarzem, który strzelił w dwóch meczach z rzędu, w swoich dwóch pierwszych

występach w barwach Giallorossich, był Chivu, który trafił do siatki Brescii i

Juventusu w drugiej i trzeciej kolejce sezonu 2003/2004,

 

2 - zespół wygrał drugi mecz z rzędu, co nie zdarzyło się od października, gdy Roma

pokonała Udinese, a następnie Fiorentinę,

 

3 - trzeci mecz i trzecie zwycięstwo na Mapei Stadium odnieśli Giallorossi. Zespół

strzelił w tych spotkaniach siedem i nie stracił żadnego gola,

 

3 - Sassuolo jest ulubioną ofiarą Salaha. Zdobył przeciwko tej drużynie swojego gola

w debiucie Serie A, w barwach Fiorentiny. Zdobył swojego pierwszego gola w

barwach Romy, 20 września i trafił również teraz,

 

4 - zespół Giallorossich wygrał dopiero czwarty mecz wyjazdowy w tym sezonie.

Wcześniej ograł Frosinone, Palermo i Fiorentinę,

 

7 - po raz siódmy na trzydzieści meczów tego sezonu drużynie udało się utrzymać

czyste konto,

 

7 - już siedem karnych zagwizdano w tym sezonie przeciwko Romie. Cztery rywal

zamienił na gola, trzy nie,

 

9 - Giallorossi zdobyli w tym sezonie Serie A dziewięć goli w pierwszym kwadransie i

są pod tym względem najlepsi. Kolejne w statystykach, Chievo, Napoli, Bologna i
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Fiorentina mają takich bramek po siedem,

31- już z tylu graczy korzystano w tym sezonie w Romie. Tym 31-ym jest oczywiście

Perotti. Tylu zawodników wystąpiło też w barwach Carpi. Trener Juventus korzystał z

27 piłkarzy, a Napoli tylko z 20

 

100 - dokładnie tyle dni czekała Roma na wygraną na boisku rywala, od 25

października i meczu z Fiorentiną (2-1). Od tamtej pory do meczu z Sassuolo zespół

zaliczył cztery wyjazdowe remisy i trzy porażki,

 

100 - tyle dni czekał również w Serie A na gola Salah, właśnie od meczu z

Fiorentiną. Ogółem nie trafił przez 90 dni, gdyż zdobył ostatniego gola w meczu Ligi

Mistrzów z Bayerem, 4 listopada,

 

143 - tyle dni na wyjazdowy mecz bez straty gola czekali Giallorossi. Czekali od

trzeciej kolejki sezonu, gdy udało się pokonać 2-0 Frosinone,

 

2445 - tyle dni czekał Luciano Spalletti na wyjazdowe zwycięstwo na ławce Romy,

od 24 maja 2009 (3-2 z Milanem).

 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

